
KKKKnnnn          Krajský přebor družstev starších žáků 2016/17 – KŠSKV       kNkNkNkN    

Úvodní zpráva 

Rozlosování družstev ze dne 31. 12. 2016: 

Č. Družstvo 
1 ŠK Nové Sedlo 1947 
2 ŠK Spartak Chodov B 
3 Karlovarský šachklub Tietz A 
4 Karlovarský šachklub Tietz B 
5 ŠK Spartak Chodov C 
6 ŠK Karlovy Vary B 

 

Adresář: 

1 )  ŠK Nové Sedlo 1947 

K: Mgr. Srba Stanislav, Sklářská 488, 35734 Nové Sedlo u Lokte, 723 146 248, stanislav.srba@seznam.cz 
ZK:  
 
 
2 )  ŠK Spartak Chodov B 

K: Přemysl Stuška, Lesní 944, 357 35 Chodov, 724 431 012, Premek.stuska@seznam.cz 
ZK: Bc Marcel Vlasák, ČSA 689, 357 35 Chodov, 602478792, sachychodov@seznam.cz 
 
 
3 )  Karlovarský šachklub Tietz A 

K: Miloš Hüttner, Šumavská 27, 360 01 Karlovy Vary, 776 578 335, milos.huttner@fsv.cvut.cz 
ZK: Ing. Hajšman Martin, Krále Jiřího 21, 36001 Karlovy Vary 1, 602 350 047, chess@tietz.cz 
 

 

4 )  Karlovarský šachklub Tietz B 

K: Miloš Hüttner, Šumavská 27, 360 01 Karlovy Vary, 776 578 335, milos.huttner@fsv.cvut.cz 
ZK: Ing. Hajšman Martin, Krále Jiřího 21, 36001 Karlovy Vary 1, 602 350 047, chess@tietz.cz 
 
 
5 )  ŠK Spartak Chodov C 

K: Přemysl Stuška, Lesní 944, 357 35 Chodov, 724 431 012, Premek.stuska@seznam.cz 
ZK: Bc Marcel Vlasák, ČSA 689, 357 35 Chodov, 602478792, sachychodov@seznam.cz 
 
6 )  ŠK Karlovy Vary 

K: Ing.Věra Lorencová, Pod Strání 3, 362 63 Dalovice, 608 051 221, vera.lorencova@volny.cz 
ZK: Ing.Tomáš Lorenc, Pod Strání 3, 362 63 Dalovice, 724 602 435, lorenc.t@seznam.cz 
 

 

 

 



Srazy 

Hrát se bude formou dvou sobotních srazů. První sraz proběhne 14. ledna 2017 a uspořádá ho klub ŠK Spartak 
Chodov. Druhý sraz proběhne 28. ledna 2017 a uspořádá ho klub Karlovarský šachklub Tietz. Pořadatelé srazů 
rozešlou před konáním srazu všem vedoucím družstev podrobné propozice s podmínkami srazu. 

 

Rozlosování a termíny 

Kolo 1 na 14.01.2016 k 09:30 – Chodov 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 
1 1 ŠK Nové Sedlo 1947 - ŠK Karlovy Vary B 6 
2 2 ŠK Spartak Chodov B - ŠK Spartak Chodov C 5 
3 3 Karlovarský šachklub Tietz A - Karlovarský šachklub Tietz B 4 

Kolo 2 na 14.01.2016 k 12:00 - Chodov 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 
1 6 ŠK Karlovy Vary B - Karlovarský šachklub Tietz B 4 
2 5 ŠK Spartak Chodov C - Karlovarský šachklub Tietz A 3 
3 1 ŠK Nové Sedlo 1947 - ŠK Spartak Chodov B 2 

Kolo 3 na 14.01.2016 k 14:30 - Chodov 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 
1 2 ŠK Spartak Chodov B - ŠK Karlovy Vary B 6 
2 3 Karlovarský šachklub Tietz A - ŠK Nové Sedlo 1947 1 
3 4 Karlovarský šachklub Tietz B - ŠK Spartak Chodov C 5 

Kolo 4 na 28.01.2018 k 10:00 – K. Vary 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 
1 6 ŠK Karlovy Vary B - ŠK Spartak Chodov C 5 
2 1 ŠK Nové Sedlo 1947 - Karlovarský šachklub Tietz B 4 
3 2 ŠK Spartak Chodov B - Karlovarský šachklub Tietz A 3 

Kolo 5 na 28.01.2018 k 12:30 – K. Vary 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 
1 3 Karlovarský šachklub Tietz A - ŠK Karlovy Vary B 6 
2 4 Karlovarský šachklub Tietz B - ŠK Spartak Chodov B 2 
3 5 ŠK Spartak Chodov C - ŠK Nové Sedlo 1947 1 

 

  



Soupisky týmů 

Použité zkratky: Z – člen základní sestavy, V – volný hráč, M – mladší žák, SM – super mladší žák, D – dívka,  

1 ŠK Nové Sedlo 1947 Rtg-Ø:1067 
Poř. Jméno NRtg IRtg Ročník Typ 

1 Tran Viet Anh 1100 0 2005 Z, M 
2 Machulka Josef 1035 0 2005 Z, M 
3 Mikát František 1100 0 2007 Z, SM 
4 Höflerová Michaela 1100 0 2007 Z, SM, D 
5 Ořechovský Aleš 1000 0 2006 Z, SM 
6 Horvath František 1000 0 2008 SM 
7 Rubáš Denis 1000 0 2009 SM 

2 ŠK Spartak Chodov B Rtg-Ø:1204 
Poř. Jméno NRtg IRtg Ročník Typ 

1 Srba Stanislav 1665 1756 2002 Z, V 
2 Kurčíková Monika 1435 1365 2001 V, D 
3 Vojíř Václav 1096 0 2005 V, M 
4 Lukeš Martin 1135 0 2004 Z, M 
5 Wildhaber Tomáš 1009 1277 2006 Z, SM 
6 Kurčík Jan 1110 0 2005 Z, M 
7 Červenka Jakub 1100 0 2007 Z, SM 
8 Štefka Matěj 1000 0 2005 M 
9 Hamplová Natálie 1100 0 2008 SM 

3 Karlovarský šachklub Tietz A Rtg-Ø:1247 
Poř. Jméno NRtg IRtg Ročník Typ 

1 Kůsa Jakub 1738 1704 2005 Z, M 
2 Zbořil Petr 1190 0 2001 Z 
3 Očenášek Jan 1086 0 2006 Z, SM 
4 Tegda Jindřich 1122 0 2005 Z, M 
5 Šedá Michaela 1100 0 2007 Z, SM, D 
6 Ordoš Aleš 1196 0 2001   
7 Železník Ondřej 1120 0 2004 M 
8 Čabala Tadeáš 1227 1169 2001   
9 Tegda Vojtěch 1100 0 2008 SM 
10 Očenášek Jakub 1100 0 2009 SM 
11 Vítek Jakub 1000 0 2007 SM 
12 Uxa Tomáš 1000 0 2007 SM 
13 Malý Jiří 1000 0 2007 SM 
14 Warthová Marie 1000 0 2006 SM, D 
15 Čepelák Martin 1000 0 2006 SM 
16 Vaculík Richard 1000 0 2009 SM 
17 Sedlák Miroslav 1000 0 2008 SM 
18 Beneš Jan 1100 0 2005 SM 

 
 
 
 



4 Karlovarský šachklub Tietz B Rtg-Ø:1062 
Poř. Jméno NRtg IRtg Ročník Typ 

1 Bartoš Jan 1129 0 2002 Z 
2 Gromnadský Tomáš 1083 0 2003 Z 
3 Unger Kurt 1100 0 2007 Z, SM 
4 Kolář Kryštof 1000 0 2005 Z, M 
5 Hroch Jiří 1000 0 2007 Z, SM 
6 Korbel František 1000 0 2005 M 
7 Dvořáček Daniel 1100 0 2004 M 
8 Vojtěch Jonáš 1100 0 2006 SM 
9 Kilyk Pavel 1100 0 2006 SM 
10 Srbová Adéla 1000 0 2006 SM 
11 Beňa David 1000 0 2007 SM 
12 Vošmik Ondřej 1000 0 2006 SM 
13 Rozlivek Adam 1000 0 2006 SM 
14 Kornatovský Kryštof 1000 0 2007 SM 
15 Dušek Vojtěch 1000 0 2007 SM 
16 Bryxová Kateřina 1000 0 2007 SM 
17 Dudl Václav 1000 0 2008 SM 
18 Bendová Kateřina 1000 0 2007 SM 

5 ŠK Spartak Chodov C Rtg-Ø:1151 
Poř. Jméno NRtg IRtg Ročník Typ 

1 Randák Richard 1584 1553 2002 Z, V 
2 Ulč Jiří 1328 0 2004 V, M 
3 Orava Tomáš 1000 0 2005 Z, M 
4 Choma Jan 1072 0 2004 Z, M 
5 Bokr Matyáš 1000 0 2005 Z, M 
6 Kratochvíl Tomáš 1100 0 2007 Z, SM 
7 Soukup Martin 1100 0 2006 SM 
8 Pech Michal 1000 0 2008 SM 

6 ŠK Karlovy Vary B Rtg-Ø:1410 
Poř. Jméno NRtg IRtg Ročník Typ 

1 Špička Jan 1875 1876 2001 Z, V 
2 Špreňar Petr 1898 1890 2003 V 
3 Beer Jiří 1450 1408 2003 V 
4 Moura De Andrade Daniel 1473 1474 2004 Z, M 
5 Beranová Karin 1482 1519 2003 Z, D 
6 Špička Petr 1073 0 2007 Z, SM 
7 Pastierik Šimon 1146 0 2005 Z, M 
8 Randuška Jakub 1098 0 2003   
9 Kodet Jaromír 1074 0 2007 SM 
10 Moura De Andrade Ian 1100 0 2007 SM 
11 Vincíbr Vojtěch 1205 0 2003   
12 Meduna Filip 1100 0 2006 SM 
13 Kodetová Adriana 1100 0 2009 SM 

 



Poznámka:  

- Průměrné elo počítáno ze základní sestavy 

- Raitingy jsou platné k 31.12.2016, před zahájením soutěže budou ještě raitingy aktualizovány dle LOK k 5.1.2017. 

- Turnaj lze nalézt i na - http://chess-results.com/tnr256311.aspx?lan=5 

 

Zjišt ěné závady na soupiskách: 

1) ŠK Nové Sedlo 1947 – bez závad 

2) ŠK Spartak Chodov B – bez závad 

3) Karlovarský šachklub Tietz A – bez závad 

4) Karlovarský šachklub Tietz B – bez závad 

5) ŠK Spartak Chodov C – Pech Michal (šach. 8) – zatím neregistrován, může nastoupit až po registraci 

6) ŠK Karlovy Vary B – Randuška Jakub (šach. 8) – veden jako neaktivní, může nastoupit až po aktivaci 

 

Rozhodnutí ŘO: 

Hráči – Kurčíková Monika, Vojíř Václav, Ulč Jiří, Špreňar Petr, Beer Jiří – nemusejí vzhledem k nízkému počtu kol 
odehrát povinná dvě utkání. 

 

Přeji všem účastníkům povedenou soutěž. 

31. 12. 2016 v Praze Miloš Hüttner 

 


